２０１４年８月２５日

お客様 各位

蛇の目ミシン工業株式会社

産業機器営業本部

卓上ロボット CASTシリーズ販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。また、平素は格別なるお引き立てに預かり厚く御礼申

し上げます。

 さて、標記の件につきまして、現在販売させて頂いております卓上ロボットＣＡＳＴシリーズは、２０１４年

１１月３０日受注分を以って販売終了とさせて頂きますので、ご了承の程お願い致します。

 ＣＡＳＴシリーズからの置換えに関しましては、ＪＲ２０００Ｎシリーズ、ＪＲ２０００ＮＥＲＴシリーズをご用意

させて頂いておりますので、ご活用頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象機種： ＣＡＳＴシリーズ

  ＣＡＳＴ－ＡＳ４

  ＣＡＳＴ－ＭＲ４（基板分割ロボット）

  ＣＡＳＴ－ＰＲ３

  ＣＡＳＴ－ＣＲ３（基板分割ロボット）

２．販売終了： ２０１４年１１月３０日 受注分まで

  （２０１５年３月３１日 出荷分まで）

３．保守終了： ２０２２年３月３１日

受注状況によっては販売終了時期が早まる場合も考えられます。その際は改めてご案内致しますが、

ご了承の程お願い致します。

 お問い合わせは、弊社 Webサイトのお問い合わせ、または最寄りの事業所へお問い合わせください。

URL：http://www.janome.co.jp/industrial.html

八王子事業所 TEL：042-661-2123  FAX：042-665-3354

名古屋営業所 TEL：052-819-5501  FAX：052-819-5503

大阪営業所  TEL：06-6760-7410  FAX：06-6797-1998

福岡営業所  TEL：0948-26-4171  FAX：0948-23-2086

以上